П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

Об утверждении  нормативов  состава
сточных вод, отводимых на очистные
сооружения канализации № 7 города
Южно-Сахалинска

В соответствии с частями  1 и 2 статьи 30.1 Федерального закона Федеральный закон
от 07.12.2011 № 416-ФЗ  «О водоснабжении и водоотведении», статьей 35 Федерального
закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 61 Правил пользования системами
коммунального водоснабжения и канализации в Российской Федерации,  утвержденных
Постановлением Правительства РФ от 12.02.1999 № 167, статьей 26 Устава городского
округа «Город  Южно-Сахалинск»:

РЕШИЛА:

1. Утвердить Нормативы состава сточных вод, отводимых на очистные сооружения
канализации № 7 города Южно-Сахалинска (приложение).

2. Решение  направить  мэру  города  Южно-Сахалинска  (Надсадин  С.А.)  для
подписания и опубликования.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянный
Комитет  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  по  городскому  хозяйству
(Замотаев С.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В. Дмитриев

Сведения о лицах, принимавших участие в разработке проекта решения Городской Думы
города  Южно-Сахалинска  «Об  утверждении  Нормативов  состава  сточных  вод,
отводимыхна очистные сооружения канализации № 7 города Южно-Сахалинска»:

1. Чернуха Дмитрий Владимирович, референт отдела охраны окружающей среды
Департамента  городского  хозяйства  администрации  города  Южно-Сахалинска,
тел. 300-726 (2).